

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mimmis Trafikskola AB

Org.nr. 559235-4053

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars Ola Jonsson, Styrelseledamot  
2024-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva trafikskola.  
Företagets säte är Västra Götalands län, Lerums kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit p.g.a att verksamheten är vilande.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	-1	180 984	324 216	687 430
Resultat efter finansiella poster	-41 662	-19 972	-81 533	66 446
Soliditet (%)	78,64	39,49	15,49	26,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	25 801	-19 972	55 829
Balanseras i ny räkning		-19 972	19 972	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-41 662	-41 662
Belopp vid årets utgång	50 000	45 829	-41 662	54 167
		2024-04-30		2023-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		90 000		50 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 829
Årets resultat	-41 662
	<u>4 167</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 167
	<u>4 167</u>

Mimmis Trafikskola AB

Org.nr. 559235-4053

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	180 984
Övriga rörelseintäkter		0	10 018
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>-1</u>	<u>191 002</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 322	-73 927
Personalkostnader	2	-12 012	-114 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 653	-19 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-40 987</u>	<u>-207 679</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-40 988	-16 677
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676	-3 302
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-674</u>	<u>-3 295</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-41 662	-19 972
<b>Resultat före skatt</b>		-41 662	-19 972
<b>Årets resultat</b>		<u>-41 662</u>	<u>-19 972</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>68 797</u>	<u>88 450</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 797</b>	<b>88 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>68 797</b>	<b>88 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>50 644</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>50 644</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>80</u>	<u>2 255</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80</b>	<b>2 255</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>80</b>	<b>52 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>68 877</b>	<b>141 349</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		45 829	25 801
Årets resultat		-41 662	-19 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 167</u>	<u>5 829</u>
<b>Summa eget kapital</b>		54 167	55 829
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 514
Leverantörsskulder		2 432	7 721
Övriga skulder		12 278	37 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>14 710</u>	<u>85 520</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>68 877</b>	<b>141 349</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,50

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>196 532</u>	<u>196 532</u>
	Utgående anskaffningsvärden	196 532	196 532
	Ingående avskrivningar	-108 082	-88 432
	Årets avskrivningar	<u>-19 653</u>	<u>-19 650</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-127 735</u>	<u>-108 082</u>
	Redovisat värde	68 797	88 450

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mimmis Trafikskola AB  
Org.nr. 559235-4053

## NOTER

Lerum

Lars Ola Jonsson  
Lars Ola Jonsson

2024-10-05